Cell Point #
AH
AH
AH
AH
AH
AH
AH
AH
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BL
BL
BL
BL
BL
BL
BL

N o o WN P OO NOO UV WNERPOONOUPE, WNERPONOOOVDE WN B

ND

% Cover 2024

94.4
94.4
91.6
94.4
72.2
69.4
94.4
72.2
80.5

100
86.1
91.6
52.8
97.2
88.9
88.9
88.9
77.8
91.7
88.9

100
80.6
91.7
86.1

58.3
69.4
94.4
77.8
88.9

Cell
AH
AL
BH
BL
CH
CL
DH
DL
EH
EL
FH
FL

% Cover Mean
53.1
53.1
53.2
75.0
83.3
84.4
82.9
79.0
59.0
78.6
56.2
48.6



BL

CH
CH
CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
EH
EH
EH
EH

A WNEFEP ONOOVE WNREROONOO VR WNREOONOOO VR WNRERO® O

63.9
97.2
91.6
38.9
94.4
38.9
16.7
194
100
55.6
63.9
100
77.8
61.1
88.9
100
94.4
88.9
94.4
22.2
ND
ND
88.9
ND
ND
ND
77.8
30.5
27.7
13.8
52.7



EH
EH
EH
EH
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
FH
FH
FH
FH
FH
FH
FH
FH
FL
FL
FL
FL
FL
FL
FL
FL

00O N O Ul WNEFEP OONO UV WNEFEOOONO U WNREOOONO WU

ND

52.7
27.7
25
52.7
80.5
83.3
69.4
38.8
58.3
16.6
63.9
86.1
27.7
88.9
91.7
30.6
30.6
5.6
69.4
5.6
50

41.7

50
91.6
63.9
77.7
52.8









AL



BH

BL



Cell Point #
AH
AH
AH
AH
AH
AH
AH
AH
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BL
BL
BL
BL
BL
BL
BL

N o o WN P OO NOO UV WNERPOONOULPE WNEFRPONOOOVDE WN R

ND

% Cover 2024

94.4
94.4
91.6
94.4
72.2
69.4
94.4
72.2
80.5

100
86.1
91.6
52.8
97.2
88.9
88.9
88.9
77.8
91.7
88.9

100
80.6
91.7
86.1

58.3
69.4
94.4
77.8
88.9

Cell
AH
AL
BH
BL
CH
CL
DH
DL
EH
EL
FH
FL

% Cover Median
30.5
55.5
473
50.0
83.3
88.9
86.1
88.9
59.8
88.9
54.2
52.7

Cell
AH
AL
BH
BL
CH
CL
DH
DL
EH
EL
FH
FL

% Cover STDEV

21.7
24.7
33.6
26.7
11.5
13.8
14.7
21.1
32.8
279
31.7
25.3



BL

CH
CH
CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
EH
EH
EH
EH

A WNEFEPONOOVE WNREROONOO VR WNREOONOO VDR WNRERO® O

63.9
97.2
91.6
38.9
94.4
38.9
16.7
194
100
55.6
63.9
100
77.8
61.1
88.9
100
94.4
88.9
94.4
22.2
ND
ND
88.9
ND
ND
ND
77.8
30.5
27.7
13.8
52.7



EH
EH
EH
EH
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
FH
FH
FH
FH
FH
FH
FH
FH
FL
FL
FL
FL
FL
FL
FL
FL

00N O U WNEFP OONO U WNREONOOUDRE WNREOONOOU

ND

52.7
27.7
25
52.7
80.5
83.3
69.4
38.8
58.3
16.6
63.9
86.1
27.7
88.9
91.7
30.6
30.6
5.6
69.4
5.6
50

41.7

50
91.6
63.9
77.7
52.8















